RESTRICTED

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ☑Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

RESTRICTED 1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者: stndp/PLAND
寄件日期: 2024年08月12日星期㇐ 10:11
收件者: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND; Ryan Chi Kin HO/PLAND
主旨: Fw: *Restricted: 就A/NE-MKT/36申請回應環保署部門意見
附件: 474 渠務示意圖.pdf

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Monday, August 12, 2024 9:49 AM
To: stndp/PLAND <stndpo@pland.gov.hk>
Cc: Gloria Wai Mei LAM/PLAND < >

Subject: Fw: *Restricted: 就A/NE-MKT/36申請回應環保署部門意見

From: faith yu < >
Sent: Friday, August 9, 2024 7:06 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>

Subject: 就A/NE-MKT/36申請回應環保署部門意見

尊敬的城規會和環保署辦事人員你們好，我是A/NE-MKT/36的經辦人余生，
是次來郵為回復此申請，環保署提出的有關污水處理設施的問題。
就此地段的污水處理問題，在圖表渠務示意圖中，申請地點四周都用聚水溝
包圍，首先防止污水未經處理排出場外，然後，每一小段聚水溝之間都設置
了沉澱池（沙井）和截油器，過濾油污和阻隔垃圾，防止它們污染和堵塞污水渠，
令到排入污水渠的都是經過處理的污水，所以不會對周邊環境和污水渠造成
不好的影響，另外我們也會頻繁清理污水處理設施。

渠務示意圖

注：

沙井

污水流向方向

圖目：渠務示意圖         圖號：2

申請地段：DD90 LOT 473,474,475 RP
 476 S A.RP ,518

申請用途：擬議臨時汽車維修工場和露天

停放汽車（只限旅遊巴士）（為期三年）

備註：

86151
打字机文本

86151
打字机文本

86151
打字机文本
和毗鄰政府土地

86151
打字机文本